HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ………/TB-HĐND Tân Yên, ngày ….. tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân 6 tháng cuối năm 2021 của các đại biểu HĐND huyện

khóa XX, nhiệm kỳ 2021- 2026 đang công tác, hoạt động ở huyện

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội Quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ

quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp;

Thường trực HĐND huyện thông báo lịch tiếp công dân 6 tháng cuối năm

2021 của các đại biểu HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021- 2026 đang công

tác, hoạt động ở huyện như sau:

Số

TT
Họ và tên Chức danh

Ngày, tháng,

năm

1
Nguyễn Văn Nhàn Phó Chủ tịch HĐND huyện

15/7/2021
Giáp Đình Giang Đại biểu HĐND huyện tổ số 4

2
Đinh Đức Cảnh Chủ tịch HĐND huyện

30/7/2021
Nguyễn Thanh Phương Đại biểu HĐND huyện tổ số 2

3
Nguyễn Xuân Tuyển Trưởng Ban KT-XH HĐND huyện

16/8/2021
Trịnh Ngọc Minh Đại biểu HĐND huyện tổ số 6

4
Trần Bảo Trung Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện

30/8/2021
Ngô Văn Tuấn Đại biểu HĐND huyện tổ số 4

5
Nguyễn Văn Đô Đại biểu HĐND huyện tổ số 7

15/9/2021
Dương Tuyết Lan Đại biểu HĐND huyện tổ số 5

6
Nguyễn Văn Nhàn Phó Chủ tịch HĐND huyện

30/9/2021
Giáp Đình Giang Đại biểu HĐND huyện tổ số 4

7
Đinh Đức Cảnh Chủ tịch HĐND huyện

15/10/2021
Nguyễn Thanh Phương Đại biểu HĐND huyện tổ số 2

8
Nguyễn Xuân Tuyển Trưởng Ban KT-XH HĐND huyện

01/11/2021
Trịnh Ngọc Minh Đại biểu HĐND huyện tổ số 6

9
Trần Bảo Trung Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện

15/11/2021
Ngô Văn Tuấn Đại biểu HĐND huyện tổ số 4

10
Nguyễn Văn Đô Đại biểu HĐND huyện tổ số 7

30/11/2021
Dương Tuyết Lan Đại biểu HĐND huyện tổ số 5

11
Nguyễn Văn Nhàn Phó Chủ tịch HĐND huyện

15/12/2021
Giáp Đình Giang Đại biểu HĐND huyện tổ số 4

12
Đinh Đức Cảnh Chủ tịch HĐND huyện

30/12/202
Nguyễn Thanh Phương Đại biểu HĐND huyện tổ số 2

Các đại biểu tham gia tiếp dân cùng Chủ tịch UBND huyện tại địa điểm

tiếp dân của UBND huyện theo lịch trên; các đại biểu HĐND là Chủ tịch, Phó

Chủ tịch UBND huyện thực hiện theo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND

huyện; các đại biểu có lý do không thể tiếp dân theo lịch trên, đề nghị thông báo

cho Thường trực HĐND huyện trước 02 ngày để bố trí người tiếp thay.

Các đại biểu HĐND huyện đang công tác tại các xã, thị trấn tham gia tiếp

dân cùng lãnh đạo HĐND, UBND các xã, thị trấn nơi đại biểu đó công tác, cư

trú. Giao Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND huyện xây dựng kế hoạch phân công

các đại biểu HĐND trong tổ thực hiện tiếp công dân theo quy định; thông báo

phân công của Tổ phải được niêm yết công khai tại nơi tiếp công dân, đồng thời

công bố trên các phương tiện thông tin đại chúng ở địa phương và báo cáo

Thường trực HĐND huyện theo quy định./.

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí điều kiện đảm bảo để đại

biểu HĐND huyện thực hiện tiếp công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Thường trực HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện (đưa tin);

- LĐVP, CV.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nhàn

		nhannv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-01T08:02:58+0700

		2021-07-01T09:05:19+0700

		2021-07-01T09:05:34+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-07-01T09:05:57+0700